TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DE FOZ DO

IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 300/2018

PROTOCOLO SEI 0026434-23.2018.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/05/2018

HORÁRIO: 09:00

NÃO SERÁ PERMITIDO A ENTRADA AO LOCAL APÓS AS 08:50!

LOCAL: Instituição UNIFOZ - Sala nº 5, Rua Tiradentes, 469 3º PISTA JK – CENTRO - Foz

do Iguaçu – PR – CEP 85851-320

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1971659-7 ADRIANO LEMES DO PRADO FREIRE 14.546.763-2

1971557-7 ALEXANDRE MARQUES DOS SANTOS 106768480

1971901-9 ALEXSSANDRA BENITEZ DE GRAAUW 86853710

1971853-3 ALICE DE OLIVEIRA MATTE 13.347.108-1

1971570-1 ANA CAROLINA DA SILVA 97151652

1971578-6 ANA CAROLINE MOSQUER GERALDI 94359341

1971506-6 ANA FLÁVIA FRITSCH 106870675

1971944-0 ANA PAULA DALFERT 8927841 4

1971734-7 ANSELMA GISEL ASPAUZA FERRER 71150151

1971978-1 ANY CAROLINE MAICROVICZ MARTINS 108640367

1971864-8 BRUNA LAZZARI PALMA 9.368.480-0

1971594-4 CAROLINA DOS SANTOS SILVA JEBAI 53201750

1971564-6 CELSO ADRIANO DE AZEVEDO 77248544

1971706-4 DAIANE ALVES DE LARA  88821424

1971737-5 DANIELLE FERREIRA BORGES 109239607

1971632-8 DAVID WILLIAN SANTOS DA SILVA 129299231

1971771-3 DAYANE COSTA MARQUES 131659776

1971510-7 DEBORA JACKOWSKI 8108030423

1971837-2 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER 87870332

1971811-3 EMILLY DE SOUZA GUIMARÃES 12.318.086-0

1971621-9 FELIPE DE JESUS BALDISSERA 110103174

1971945-5 FERNANDA SUNIGA PRETZ  124069980

1971640-7 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM 123255330

1971992-4 GABRIELA VANESSA CANDEIA 123352971

1971941-7 GEOVANNA RODRIGUES 100191687

1971810-9 GIANE CRISTINA DE BAIRROS 123906837

1971970-6 GUILHERME MOYA BARBOSA 10.973.455-1

1971974-7 IAGO CASTILHO CARDOSO 12.483.583-6

1971575-5 IVAIR DOS SANTOS DIAS BICUDO 92774490

1971602-2 JAILSO MARCOS PADILHA JUNIOR 130628192

1971740-4 JENYFFER CRISTINA DE SOUZA 10.687.165-5

1971544-7 JESSICA LUANA CORREIA PEIXOTO 110689721

1971827-0 JOÃO ALÍPIO ANASTÁCIO DE PAULA CORREA 130809588

1971714-2 JOÃO PEDRO DOS SANTOS VENDITTO 12.603.487-3

1971840-8 JULIA DE LIMA KLEIN 111245231

1971937-7 JULIANA STECKEL NEME 79673579

1971617-7 KEVIN HENRIQUE RODRIGUES FONSECA  10862870-7

1971516-9 LAIZA GIANNY KIECHLE 95879446

1971507-8 LARISSA MARIOTTO DE MORAIS  97970513

1971595-9 LARISSA STELA ROCHA 9.044.535 9

1971819-7 LAURA FAVA 88618610

1971815-0 LAYON APARECIDO FARIAS 89828490

1971616-5 LEONI SOUZA 7070988-0

1971610-8 LETICIA BOIARSKI 100193000

1971556-5 LETICIA GABRIELA PINHEIRO ALBERTINI 11.070.531-0

1971861-1 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO  132233756

1971764-4 LUCAS ANTONIO MARONEZ 96992084

1971712-6 LUCAS AUGUSTO SCHULZ ARAUJO 105522720

1971865-3 LUCAS EDUARDO GUILLEN SIMON

1971520-2 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO 106943338

1971854-6 MARINA CECCON MERÇON VIEIRA 105102682

1971805-2 MAYARA BATISTA DA SILVA 11.123.085-4

1971615-4 MOHAMED HUSSEIN FAHS 12.988.271-9

1971818-4 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1971846-5 PABLO  ENRIQUE CUENCA GONZALEZ vo 947262

1971648-2 PAULO SÉRGIO BARRETO 5.722.980-2

1971765-9 RAFAELA CAVALHEIRO DOS SANTOS 7021539

1971585-7 RAYANE DA  ROCHA 126084900

1971697-2 RENATA ANTONELLA CONTARDI DI LAURO 91548577

1971841-2 RENATO GARCIA 94400112

1971984-5 RIMA FARES GHATTAS 106744270

1971924-6 SABRINA VAZQUEZ PESTANA 11141897-7

1971785-3 SAMIRA ARANTES ALBINO 125014240

1971591-6 TAMARA ELIZABET  FRANCO AYALA 8.462.667-8

1971855-1 TANIA DA SILVA FERREIRA 125461590

1971822-7 THAINARA SOARES LASKOS 92076385

1971607-9 THAIS MARTIELY GIARETA  108629347

1971860-7 THAUANI JAGNOW PICONI 9.961.326-2

1971983-2 THAYS ROMÃO ROCHA 1387065

1971726-5 VANESSA AZEVEDO DA SILVA  149962891

1971521-8 VIVIANE SEGATTO CARVALHO 94557593

1971987-8 WAGNER OLIVEIRA PEREIRA JUNIOR 52.242.901-4

1971767-1 WILLIAM CÉSAR DE CASTRO 10480320-2